
                                                AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia   

Prot. 
ELENCO N° 22 DELLE DETERMINAZIONI DEL DIRETTORE GENERALE 

 
PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO DAL 27 OTTOBRE  2023  AL 11 NOVEMBRE 2023 

(anche redatto ai sensi dell’Art. 23 D.to L.vo 33/13)   

 
 
 

Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
248 

 
8375 

 
16/10/2023 

 
Astensione dal servizio per assenza facoltativa 
per maternità del Collaboratore professionale 
Sanitario – Infermiere Rep. Ass. di ruolo M.L. 
(area dei Professionisti della salute e 
Funzionari ex Cat. D), dipendente  presso 
l’IDR S. Margherita, per i giorni 8 e 21 ottobre 
2023. 

Parere 
favorevole 

 
24/10/2023 

 
 

 
27/10/2023 

 
// 

 
Comunicazione 
1/10/2023 n. 
7874 

 
249 

 
8377 

 
16/10/2023 

 

Astensione dal servizio per assenza facoltativa 

per paternità dell’OSS di ruolo C.M. (Area 

Operatori, ex Cat. Bs) dipendente presso l’IDR 

S. Margherita, dal 20 al 30 ottobre 2023 

 
Parere 
favorevole 

 
24/10/2023 

 
 

 
27/10/2023 

 
// 

 
Comunicazione 
2/10/2023 n. 
7873 

 
250 

 
8379 

 
18/10/2023 

 
Astensione dal servizio per assenza facoltativa 
per maternità dell’OSS di ruolo L.V. (Area 
Operatori, ex Cat. Bs) dipendente presso l’IDR 
S. Margherita, dal 30 ottobre al 3 novembre 
2023 

Parere 
favorevole 

 
24/10/2023 
 

 
 

 
27/10/2023 

 
// 

 
Comunicazione 
11/10/2023 n. 
8088 

 
251 

 
8380 

 
18/10/2023 

 

Applicazione dei benefici previsti  dall’art. 42, 

comma 5 del D.Lgs n. 151/2001, dal 1° al 15 

ottobre 2023relativamente alla dipendente L.A., 

Operatore Tecnico  di portineria (Cat. B5) 

presso l’IDR S. Margherita 

 
Parere 
favorevole 

 
24/10/2023 

 
 

 
27/10/2023 

 
// 

 
Richiesta 
26/09/2023 n. 
7683 



                                                AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia   

 
 

 
 

Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
252 

 
8381 

 
18/10/2023 

 
Applicazione dei benefici previsti  dall’art. 42, 
comma 5 del D.Lgs n. 151/2001, relativamente 
alla dipendente T.M.., Operatore Socio 
Sanitario (Area degli Operatori ex Cat. Bs) ) 
presso l’IDR S. Margherita dal 4 al 5 ottobre 
2023 e dall’11 al 12 ottobre 23023 

Parere 
favorevole 

 
24/10/2023 
 

 
 

 
27/10/2023 

 
// 

 
Richiesta 
19/09/2023 n. 
7563 

 
253 

 
8382 

 
18/10/2023 

 

Dimissioni volontarie dal servizio, a far tempo 

dal 2 aprile 2024 (ultimo giorno di servizio 1° 

aprile 2024) del Coadiutore Amministrativo 

Esperto a tempo indeterminato (Area degli 

Operatori) R.M., in servizio presso l’IDR S. 

Margherita, per il collocamento in quiescenza 

per il raggiungimento dei requisiti anagrafici 

previsti e contributivi previsti per il 

pensionamento  in regime di vecchiaia 

 
Parere 
favorevole 

 
24/10/2023 

 
 

 
27/10/2023 

 
// 

 
Comunicazione 
10/10/2023 n. 
7983 

 
254 

 
8383 

 
18/10/2023 

 
Costituzione del Fondo delle risorse 
decentrate per l’anno 2023 (personale ASP 
che applica CCNL Comparto Sanità) 
 

Parere 
favorevole 

 
24/10/2023 
 

 
 

 
27/10/2023 

 
// 

 
Rapporto 
10/10/2023 n.  
8008 (Parere 
Revisore 
Contabile) 

 
255 

 
8384 

 
18/10/2023 

Costituzione del Fondo delle risorse decentrate 

per l’anno 2023 (personale ASP che applica 

CCNL Comparto Enti Locali) 

 
Parere 
favorevole 

 
24/10/2023 

 
 

 
27/10/2023 

 
// 

 
Rapporto 
10/10/2023 n.  
8008 (Parere 
Revisore 
Contabile) 
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Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
256 

 
8385 

 
18/10/2023 

 
Nomina della Commissione esaminatrice per il 
concorso pubblico per titoli ed esami, per 
l’incarico a tempo indeterminato per n. 3 posti 
per le Professioni Sanitarie Infermieristiche – 
“Infermiere” presso l’IDR S. Margherita 

Parere 
favorevole 

 
24/10/2023 
 

 
 

 
27/10/2023 

 
// 

 
Determinazione 
31/05/2023 n. 
143/5275 

 
257 

 
8386 

 
18/10/2023 

Assegnazione in locazione alla Coop. Sociale 

Ale.Mar di un alloggio con annesso box 

pertinenziale, sito in Via Nepote n. 6 in Pavia, di 

proprietà dell’ASP, a far tempo dal 1° ottobre 

2023 e sino al 30 settembre  2026 

 
Parere 
favorevole 

 
24/10/2023 

 
 

 
27/10/2023 

 
// 

 
Rapporto 
2/10/2023 n. 
7953 

 
258 

 
8387 

 
18/10/2023 

 
Determinazioni in merito all’affidamento ai 
sensi dell’art. 50, comma 1 lett.b) del D.Lgs 
36/2023, del servizio di somministrazione  
lavoro da agenzia interinale per le esigenze 
dell’Uff. Personale della durata di mesi  sei a 
far tempo dal 16/10/2023 

Parere 
favorevole 

 
24/10/2023 
 

 
 

 
27/10/2023 

 
€ 26.000,00 

oltre IVA 

 
Rapporto 
8/6/2023 n.4655 

 
259 

 
8388 

 
18/10/2023 

 

Determinazioni in merito  all’affidamento ai 

sensi dell’art. 50, comma 1 lett. b) del D.Lgs n. 

36/2023 della fornitura di n. 2 armadi per  

archivio fascicoli occorrenti  ai servizi  

amministrativi di pertinenza  dell’ASP 

 
Parere 
favorevole 

 
24/10/2023 

 
 

 
27/10/2023 

 
€ 1.170,00  
oltre IVA 

 
Rapporto 
3/10/2023 n. 
7750 

 
260 

 
8389 

 
18/10/2023 

Determinazioni in merito all’approvazione di un 

addendum alla convenzione tra ASP e INDENA 

SPA per la messa in atto  di protocolli di ricerca 

per la valutazione del supplemento nutrizionale 

a base  di berberina fitosoma 

 
Parere 
favorevole 

 
24/10/2023 

 
 

 
27/10/2023 

 
// 

 
Nota  2/10/2023 
n. 7673 

 
 


