

Prot. ELENCO N° 22 DELLE DETERMINAZIONI DEL DIRETTORE GENERALE

PUBBLICATO ALL'ALBO PRETORIO DAL 27 OTTOBRE 2023 AL 11 NOVEMBRE 2023

(anche redatto ai sensi dell'Art. 23 D.to L.vo 33/13)

Determinazione		nazione	Oggetto/Contenuto	VISTO Regolarità Contabile	DATA Registraz.	DATA Trasmissione al Consiglio	DATA Pubblicaz. Elenco	Eventuale spesa prevista	Estremi relativi ai principali documenti allegati al fascicolo
n. progr.	n. prot.	data seduta							
248	8375	16/10/2023	Astensione dal servizio per assenza facoltativa per maternità del Collaboratore professionale Sanitario – Infermiere Rep. Ass. di ruolo M.L. (area dei Professionisti della salute e Funzionari ex Cat. D), dipendente presso l'IDR S. Margherita, per i giorni 8 e 21 ottobre 2023.	Parere favorevole	24/10/2023		27/10/2023	//	Comunicazione 1/10/2023 n. 7874
249	8377	16/10/2023	Astensione dal servizio per assenza facoltativa per paternità dell'OSS di ruolo C.M. (Area Operatori, ex Cat. Bs) dipendente presso l'IDR S. Margherita, dal 20 al 30 ottobre 2023	Parere favorevole	24/10/2023		27/10/2023	//	Comunicazione 2/10/2023 n. 7873
250	8379	18/10/2023	Astensione dal servizio per assenza facoltativa per maternità dell'OSS di ruolo L.V. (Area Operatori, ex Cat. Bs) dipendente presso l'IDR S. Margherita, dal 30 ottobre al 3 novembre 2023	Parere favorevole	24/10/2023		27/10/2023	//	Comunicazione 11/10/2023 n. 8088
251	8380	18/10/2023	Applicazione dei benefici previsti dall'art. 42, comma 5 del D.Lgs n. 151/2001, dal 1° al 15 ottobre 2023relativamente alla dipendente L.A., Operatore Tecnico di portineria (Cat. B5) presso l'IDR S. Margherita	Parere favorevole	24/10/2023		27/10/2023	//	Richiesta 26/09/2023 n. 7683



AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia

Determinazione		nazione	Oggetto/Contenuto	VISTO Regolarità Contabile	DATA Registraz.	DATA Trasmissione al Consiglio	DATA Pubblicaz. Elenco	Eventuale spesa prevista	Estremi relativi ai principali documenti allegati al fascicolo
n. progr.	n. prot.	data seduta							
252	8381	18/10/2023	Applicazione dei benefici previsti dall'art. 42, comma 5 del D.Lgs n. 151/2001, relativamente alla dipendente T.M, Operatore Socio Sanitario (Area degli Operatori ex Cat. Bs)) presso l'IDR S. Margherita dal 4 al 5 ottobre 2023 e dall'11 al 12 ottobre 23023	Parere favorevole	24/10/2023		27/10/2023	//	Richiesta 19/09/2023 n. 7563
253	8382	18/10/2023	Dimissioni volontarie dal servizio, a far tempo dal 2 aprile 2024 (ultimo giorno di servizio 1° aprile 2024) del Coadiutore Amministrativo Esperto a tempo indeterminato (Area degli Operatori) R.M., in servizio presso l'IDR S. Margherita, per il collocamento in quiescenza per il raggiungimento dei requisiti anagrafici previsti e contributivi previsti per il pensionamento in regime di vecchiaia	Parere favorevole	24/10/2023		27/10/2023	//	Comunicazione 10/10/2023 n. 7983
254	8383	18/10/2023	Costituzione del Fondo delle risorse decentrate per l'anno 2023 (personale ASP che applica CCNL Comparto Sanità)	Parere favorevole	24/10/2023		27/10/2023	//	Rapporto 10/10/2023 n. 8008 (Parere Revisore Contabile)
255	8384	18/10/2023	Costituzione del Fondo delle risorse decentrate per l'anno 2023 (personale ASP che applica CCNL Comparto Enti Locali)	Parere favorevole	24/10/2023		27/10/2023	//	Rapporto 10/10/2023 n. 8008 (Parere Revisore Contabile)



AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia

Determinazione			Oggetto/Contenuto	VISTO Regolarità Contabile	DATA Registraz.	DATA Trasmissione al Consiglio	DATA Pubblicaz. Elenco	Eventuale spesa prevista	Estremi relativi ai principali documenti allegati al fascicolo
n. progr.	n. prot.	data seduta							
256	8385	18/10/2023	Nomina della Commissione esaminatrice per il concorso pubblico per titoli ed esami, per l'incarico a tempo indeterminato per n. 3 posti per le Professioni Sanitarie Infermieristiche – "Infermiere" presso l'IDR S. Margherita	Parere favorevole	24/10/2023		27/10/2023	//	Determinazione 31/05/2023 n. 143/5275
257	8386	18/10/2023	Assegnazione in locazione alla Coop. Sociale Ale.Mar di un alloggio con annesso box pertinenziale, sito in Via Nepote n. 6 in Pavia, di proprietà dell'ASP, a far tempo dal 1° ottobre 2023 e sino al 30 settembre 2026	Parere favorevole	24/10/2023		27/10/2023	//	Rapporto 2/10/2023 n. 7953
258	8387	18/10/2023	Determinazioni in merito all'affidamento ai sensi dell'art. 50, comma 1 lett.b) del D.Lgs 36/2023, del servizio di somministrazione lavoro da agenzia interinale per le esigenze dell'Uff. Personale della durata di mesi sei a far tempo dal 16/10/2023	Parere favorevole	24/10/2023		27/10/2023	€ 26.000,00 oltre IVA	Rapporto 8/6/2023 n.4655
259	8388	18/10/2023	Determinazioni in merito all'affidamento ai sensi dell'art. 50, comma 1 lett. b) del D.Lgs n. 36/2023 della fornitura di n. 2 armadi per archivio fascicoli occorrenti ai servizi amministrativi di pertinenza dell'ASP	Parere favorevole	24/10/2023		27/10/2023	€ 1.170,00 oltre IVA	Rapporto 3/10/2023 n. 7750
260	8389	18/10/2023	Determinazioni in merito all'approvazione di un addendum alla convenzione tra ASP e INDENA SPA per la messa in atto di protocolli di ricerca per la valutazione del supplemento nutrizionale a base di berberina fitosoma	Parere	24/10/2023		27/10/2023	//	Nota 2/10/2023 n. 7673